
Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

60 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 30 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA SABADELL 7,12

1 2 6 58 CT 15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 17/01/1987 PRATENC AA 7,17

1 3 4 29 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,25

1 4 3 28 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,29

1 5 2 493 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,43

1 6 7 22 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,46

1 7 8 43 CL 19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,52

1 8 1 55 CT 18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 7,62

2 1 6 26 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 JA SABADELL 7,47

2 2 4 25 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 7,48

2 3 3 46 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 7,62, ,

2 4 2 27 CT 18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 16/01/1994 UGE BADALONA 7,70

2 5 1 491 CT 18110 AIZPUN GARRIDO, JON IKER 25/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,71

2 6 5 48 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 7,71

2 7 8 39 CL 17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 CORNELLÀ AT. 7,74

2 8 7 36 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 7,972 8 7 36 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 7,97

3 1 8 17 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA CASTELLAR 7,22

3 2 2 13 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 CA MANRESA 7,65

3 3 6 44 CT 18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 7,65

3 4 7 37 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,663 4 7 37 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,66

3 5 5 62 CL 18530 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 7,67

3 6 3 469 CL 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 7,72

3 7 4 40 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 7,75

3 8 1 69 CL 15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD 28/05/1990 CE UNIVERSITARI 7,78



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

60 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

4 1 7 53 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR 7,66

4 2 8 63 CL 18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 7,71

4 3 2 66 CL 18069 ROMANO DE GEA, POL 22/12/1993 CA LAIETÀNIA 7,75

4 4 5 52 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 7,77

4 5 4 73 CL 17646 LLUNELL MOYA, CARLOS 07/01/1991 CA CASTELLAR 7,82

4 6 6 18 CT 16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 15/08/1991 CA CASTELLAR 7,85

4 7 1 492 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,86

4 8 3 470 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 7,88

5 1 6 443 CT 18569 KNOEPFLE , JAN 06/09/1991 CE UNIVERSITARI 7,78

5 2 4 71 CL 18975 CATTIN , JULIEN 23/02/1994 CE VILANOVA 7,84

5 3 5 24 CL 18194 REY SIMON, HECTOR 09/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,91, ,

5 4 2 442 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 7,95

5 5 8 56 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 7,96

5 6 3 481 CL 19255 MARCO FERRER, ALBERT 16/08/1992 AE MARTORELL 7,98

5 7 7 67 CL 18095 MARQUEZ CASAFONT, HECTOR 06/06/1992 AE MARTORELL 8,02

5 8 1 12 CT 19105 CAMPINS ESCUDERO, JOSEP 05/04/1994 CA MONTORNÈS 8,215 8 1 12 CT 19105 CAMPINS ESCUDERO, JOSEP 05/04/1994 CA MONTORNÈS 8,21

6 1 5 11 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 7,91

6 2 3 440 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI 8,02

6 3 6 21 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,06

6 4 4 32 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE  ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8 156 4 4 32 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,15

6 5 1 60 CL 19232 MUÑOZ MUGICA, NORBERT 10/06/1987 CLUB ATLETISME TORREDEM 8,20

6 6 8 42 CL 19226 ROBLES CABRERA, ALEXIS 20/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,23

6 7 2 51 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 8,26

6 8 7 57 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 16/03/1956 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,40

7 1 3 20 CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,03

7 2 5 54 CT 17832 SIRIA JELVEZ, ERIK 20/12/1994 AA CATALUNYA 8,13

7 3 4 68 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 CA CANALETES 8,29

7 4 6 31 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CN REUS PLOMS 8,47

7 5 7 49 CT 19107 HERRERA CARRILLO  ARNAU 23/02/1994 CA MONTORNÈS 8 497 5 7 49 CT 19107 HERRERA CARRILLO, ARNAU 23/02/1994 CA MONTORNÈS 8,49



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

60 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

8 1 3 41 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 7,57

8 2 4 19 CL 16642 ARDERIUS LLARGUES, JOSEP 01/12/1991 CA CASTELLAR 8,19

8 3 7 64 CL 54927 RAMON MARTORELL, PAU 25/04/1995 CE VILANOVA 8,34

8 4 6 33 CL 19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 CA CANALETES 8,84

8 5 5 59 CL 16652 MUÑOZ MUGICA, PABLO 01/08/1982 CA TORREDEMBARRA 8,95



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 58 CT 15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 17/01/1987 PRATENC AA 7,19

2 3 29 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,24

3 2 28 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,31

4 1 26 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 JA SABADELL 7,44

5 7 493 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,48

6 4 17 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA CASTELLAR 7,58

5 30 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA SABADELL N.P.

8 22 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 30 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA SABADELL 22,53

1 2 5 58 CT 15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 17/01/1987 PRATENC AA 22,76

200 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 3 82 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 23,24

1 6 17 CT 16648 MORENO SACRISTAN, ALBERT 31/12/1991 CA CASTELLAR RET.

2 1 6 163 CT 11895 DOZ MENDOZA, CARLES 12/03/1985 JA SABADELL 22,85

2 2 4 165 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS 23,19

2 3 5 76 CT 15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 05/01/1986 AA CATALUNYA 23,41

2 4 3 148 CT 16781 CARMONA ROBLES, ALEX 08/05/1991 AA PALAMÓS CALONGEST 23,45

3 1 3 93 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 AQUADIVER-GEIEG 22,99

3 2 5 22 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 23,23, ,

3 3 6 55 CT 18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 23,81

3 4 4 79 CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 CA MANRESA 23,83

4 1 5 99 CT 17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 23,49

4 2 6 15 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 23,554 2 6 15 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 23,55

4 3 4 164 CL 18225 FERRER CAMPO, ALEX 30/03/1992 MUNTANYENC S.CUGAT 23,59

4 4 3 46 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 24,01

4 5 2 152 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 24,18

5 1 5 153 CT 8041 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL 23/03/1982 CA MONTORNÈS 23,655 1 5 153 CT 8041 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL 23/03/1982 CA MONTORNÈS 23,65

5 2 4 44 CT 18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 23,83

5 3 2 27 CT 18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 16/01/1994 UGE BADALONA 24,57

5 4 3 45 CT 18159 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC 02/10/1992 JA SABADELL 24,77

5 6 26 CT 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 JA SABADELL RET.

6 1 5 39 CL 17296 PUERTAS PRIETO, ALEX 26/02/1992 CORNELLÀ AT. 24,33

6 2 6 53 CT 17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR 24,38

6 3 4 63 CL 18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 24,78

6 4 3 25 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 24,84

6 5 2 162 CT 16875 SANS NARBONA  JOSEP 19/10/1992 CA MANRESA 24 876 5 2 162 CT 16875 SANS NARBONA, JOSEP 19/10/1992 CA MANRESA 24,87



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS MASCULINS

7 1 5 97 CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN 24/06/1992 UA TERRASSA 24,34

7 2 4 98 CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA 24,35

7 3 3 158 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 CORNELLÀ AT. 24,89

7 4 6 160 CL 17279 CLAVELL MARTINEZ, ALEIX 04/08/1977 CA LAIETÀNIA 24,92

7 5 2 149 CT 17859 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 25,42

8 1 2 83 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 24,43

8 2 6 18 CT 16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 15/08/1991 CA CASTELLAR 25,09

8 3 5 159 CT 13177 REIXACH NOELL, GERARD 09/07/1987 CA LAIETÀNIA 25,14

8 4 3 37 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 25,94

8 5 4 20 CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 GA LLUÏSOS MATARÓ 26,00

9 1 4 62 CL 18530 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 24,58

9 2 6 10 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 25,08

9 3 2 36 CT 17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 CA ASCÓ 25,16

9 4 5 24 CL 18194 REY SIMON, HECTOR 09/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,72

9 5 1 56 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 25,75

9 6 3 19 CL 16642 ARDERIUS LLARGUES, JOSEP 01/12/1991 CA CASTELLAR 26,16

10 1 4 71 CL 18975 CATTIN , JULIEN 23/02/1994 CE VILANOVA 25,29

10 2 5 442 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 25,77

10 3 3 32 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 25,87

10 4 1 481 CL 19255 MARCO FERRER, ALBERT 16/08/1992 AE MARTORELL 26,37

10 5 2 51 CT 16656 MARTINEZ VISA  PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 26 5210 5 2 51 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 26,52

10 6 6 73 CL 17646 LLUNELL MOYA, CARLOS 07/01/1991 CA CASTELLAR 26,90

11 1 4 157 CL 19337 GONZALEZ SILVA, JAIME 12/01/1994 CORNELLA ATLETIC 25,26

11 2 6 470 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 25,62

11 3 2 21 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,8011 3 2 21 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,80

11 4 3 54 CT 17832 SIRIA JELVEZ, ERIK 20/12/1994 AA CATALUNYA 25,94

11 5 5 67 CL 18095 MARQUEZ CASAFONT, HECTOR 06/06/1992 AE MARTORELL 26,40

11 6 1 156 CL 18963 FERRET MITJANS, ORIOL 13/03/1994 CE PENEDÈS 26,42



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS MASCULINS

12 1 5 66 CL 18069 ROMANO DE GEA, POL 22/12/1993 CA LAIETÀNIA 25,59

12 2 6 11 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 25,75

12 3 4 12 CT 19105 CAMPINS ESCUDERO, JOSEP 05/04/1994 CA MONTORNÈS 26,26

12 4 1 441 CT 17853 BOU GARCIA, SERGI 08/05/1993 CE UNIVERSITARI 27,02

12 5 3 31 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CN REUS PLOMS 27,21

12 6 2 49 CT 19107 HERRERA CARRILLO, ARNAU 23/02/1994 CA MONTORNÈS 27,89

Ó13 1 4 43 CL 19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,26

13 2 5 443 CT 18569 KNOEPFLE , JAN 06/09/1991 CE UNIVERSITARI 25,66

13 3 2 16 CT 16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA CASTELLAR 25,80

13 4 6 42 CL 19226 ROBLES CABRERA, ALEXIS 20/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 26,60

13 5 3 68 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 CA CANALETES 27,34

13 6 1 33 CL 19124 BONJORN GALAN, FCO. DE ASIS 14/07/1963 CA CANALETES 29,43



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 1,47,59 Miguel Quesada, 10/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 84 CT 8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 06/03/1981 AA CATALUNYA 1,54,24

1 2 2 70 CT 18548 MENDES , JEAN LUC 15/10/1987 AA CATALUNYA 1,58,05

1 3 3 50 CL 11228 CONDE MANYOSES  ARIEL 23/07/1984 UA BARBERÀ 1 59 99

800 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 3 50 CL 11228 CONDE MANYOSES, ARIEL 23/07/1984 UA BARBERÀ 1,59,99

1 4 6 86 CL 18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 2,00,78

1 5 5 89 CT 17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 PLAYAS DE CASTELLON 2,01,19

1 6 2 150 CT 16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 12/01/1993 FC BARCELONA 2,01,59

1 7 1 80 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 2,01,75

1 8 6 94 CT 12701 DOMINGO SALLENT  JOAN 29/07/1986 RIPOLLET UA 2 03 011 8 6 94 CT 12701 DOMINGO SALLENT, JOAN 29/07/1986 RIPOLLET UA 2,03,01

1 9 4 90 CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/1975 CA NOU BARRIS 2,05,27

2 1 5 92 CT 17860 SAGEL , HAROLD 03/04/1994 AQUADIVER-GEIEG 2,01,15

2 2 2 95 CT 17657 LAFIGUERA FELIPO, ORIOL 10/06/1994 FC BARCELONA 2,03,41

2 3 4 85 CT 6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR 04/07/1967 UA TERRASSA 2,03,51

2 4 3 78 CT 17391 LOPEZ LEIVA, ALEJANDRO 03/06/1993 CA MANRESA 2,04,00

2 5 2 65 CT 17651 PAU CAPDEVILA, FERRAN 26/10/1994 CA IGUALADA 2,04,07

2 6 6 88 CL 17994 MORENO MARTIN, ANDREU 04/10/1993 CA VIC 2,06,55

2 7 6 151 CT 17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI 11/02/1992 CA NOU BARRIS 2,08,08

2 8 1 23 CT 18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/1969 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,09,74

2 9 4 96 CT 19300 MARTINEZ ALEJANDRES, JOSE ENRIQUE 04/03/1982 CA MANRESA 2,12,91

3 1 6 87 CL 19167 AZANAY , MOHAMED 23/08/1994 CA VIC 2,07,24

3 2 6 161 CT 17174 SANCHEZ NUÑEZ, MARC 09/04/1991 AA CATALUNYA 2,09,08

3 3 3 72 CL 18964 CALERO GONZALEZ, FERRAN 15/01/1994 CA CANOVELLES 2,13,50

Í3 4 4 91 CL 18122 FERNANDEZ JIMENEZ, JAVIER AARON 11/05/1993 UA RUBÍ 2,14,24

3 5 2 34 CT 15327 GIL MARES, ENRIC 24/07/1960 CA VIC 2,14,87

3 6 2 146 CL 18935 BORREGO ORDINELL, ADRIA 29/03/1993 CA CANALETES 2,15,32

3 7 4 38 CL 17142 FLAQUER FOREST, FRANCESC 06/02/1992 CA CALELLA 2,16,67

3 8 5 485 CL 17184 MOTTO VAREA, IRVING 24/11/1991 CA GAVÀ 2,19,14

3 9 1 154 CT 15920 NADAL CABARRUS  ARNAU 22/10/1992 RIPOLLET UA 2 20 963 9 1 154 CT 15920 NADAL CABARRUS, ARNAU 22/10/1992 RIPOLLET UA 2,20,96



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 7,43,80 Reyes Estevez, 15/02/05

Sèrie Lloc Ordre Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 2 488 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP ALCOBENDAS 8,35,11

2 2 1 9 CT 14710 CAMPO GARCIA, DAVID 05/04/1988 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,43,82

1 3 3 494 CL 17341 PLANAS CRIADO  XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 8 51 17

3000 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 3 494 CL 17341 PLANAS CRIADO, XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 8,51,17

1 4 4 475 CT 18497 ROMEO LOPEZ, JONATHAN 13/08/1994 CA LLORET-LA SELVA 9,08,30

1 5 9 14 CL 17150 MATEU VERNET, JOAN 22/01/1992 FACVAC VALLS 9,48,57

1 6 8 479 CT 11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA IGUALADA 9,49,47

1 7 6 7 CT 17068 MAZA GARCIA, MIQUEL 25/03/1972 CA VIC 9,53,62

1 8 7 478 CT 19072 VILCHES PADILLA  ANTONIO 28/11/1973 CA IGUALADA 9 57 631 8 7 478 CT 19072 VILCHES PADILLA, ANTONIO 28/11/1973 CA IGUALADA 9,57,63

1 9 10 467 CL 14949 PUJOL VALLRIBERA, ARNAU 10/02/1988 MUNTANYENC S.CUGAT 9,59,34

1 8 496 CT 10459 CERA IZQUIERDO, CARLOS 22/05/1983 JA MONTCADA RET.

1 5 16 CT 16682 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO 03/05/1992 CA CASTELLAR RET.

2 1 2 476 CT 17971 ALCALA IBAÑEZ, MARC 07/11/1994 FC BARCELONA 9,00,92

2 2 9 35 CT 17655 BOSSY ANGUERA, ARTUR 30/04/1994 CA MONTORNÈS 9,09,86

2 3 5 486 CL 56213 ZARHOUNI , MOHAMED 10/06/1995 CA GAVÀ 9,21,36

2 4 8 484 CL 18995 GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL 14/01/1980 PRATENC AA 9,46,17

2 5 4 480 CL 17786 NAVARRO VELAZQUEZ, BRUNO 13/03/1992 AE MARTORELL 9,46,78

2 6 1 483 CT 18004 CHAKIR ELOSRI, AHMED 26/02/1993 CE PENEDÈS 9,51,03

2 7 3 468 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 10,10,05

2 8 6 487 CL 19026 SIERRA NAVARRO, SERGI 25/03/1973 CA GAVÀ 10,27,46

2 9 7 489 CL 16632 GOMEZ ARMISEN, GUSTAVO NICOLAS 04/09/1990 CA CANALETES 10,31,26



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya:  2,28 Gustavo A. Becker, 05/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,80 1,84 1,87 1,90 1,93 1,95 1,97 1,99 2,02 Marca

1 77 CT 11960 PUJADAS TORTOSA, ALBERT 18/01/1984 CAV ANDORRA O O XXO O O XXO - XXO XXX 1,99

2 74 CT 14614 ABIAN DAMIANS, IGNASI 11/07/1986 AA CATALUNYA - O O - O O - XXX 1,95

SALT D'ALÇADA MASCULÍ

3 61 CT 17083 ESPINALT JORGE, JOAN 25/11/1980 ISS - L´HOSPITALET O O O O XO XXX 1,93

4 41 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR XO XXO O XO XXX 1,90

5 81 AR-1775 VIGO GONZALEZ, IGNACIO 11/05/1994 HINACO MONZON O O O XXO XXX 1,90

6 495 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR XO XXO O XXX 1,87

7 75 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP XO O XX- X 1,84

8 47 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ O XXO XXX 1,84



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 16,59 Alvaro Bartolome, 20/02/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 497 CT 859 PEREZ NEILA, EDUARDO 05/05/1978 CA LAIETÀNIA X 14,26 X 14,35 X 14,16 14,35

2 8 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC 13,23 13,18 13,18 12,79 13,51  - 13,51

TRIPLE SALT MASCULI

3 498 CT 18216 MELLAKHI , FAROUK 27/07/1985 CA TARRAGONA 13,41 X X X 12,65  - 13,41

4 499 CL 13962 MINGUEZ BERNAL, CARLOS 23/01/1987 CA IGUALADA 12,41 X 12,53 X 13,07 12,77 13,07

5 482 CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 CA IGUALADA X 12,97 X 12,65 12,94 12,77 12,97

6 22 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,81 12,17  - X  -  - 12,81

7 15 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA X X 12,63 12,79  - X 12,79

8 440 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI X 12,51 X 12,32 X X 12,51

9 6 CT 16734 MINGUELL GARRIGA, PAU 06/03/1993 CEACA TÀRREGA 12,14 11,95 12,38 12,38

10 500 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 MEDILAST LLEIDA 12,19 X 12,32 12,32

11 441 CT 17853 BOU GARCIA  SERGI 08/05/1993 CE UNIVERSITARI 11 97 X X 11 9711 441 CT 17853 BOU GARCIA, SERGI 08/05/1993 CE UNIVERSITARI 11,97 X X 11,97

12 10 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 11,59 X 11,37 11,59

13 490 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP X X 11,22 11,22

442 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI X X X NULS

477 CT 19369 VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO 08/06/1970 CLUB ATLETISME NOU BARRIS X X X NULS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 496 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 7,76

1 2 4 123 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 8,00

60 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 7 119 CT 15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,13

1 4 6 108 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,19

1 5 3 115 AND1499 TRAPERO BAGUE, LAURA 01/01/1980 CAV ANDORRA 8,20

1 6 8 110 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,39

1 7 2 102 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,40

2 1 3 497 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 8,44

2 2 6 117 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA 8,49

2 3 5 484 CT 18432 SERRA SERRA, NURIA 06/12/1994 AQUADIVER-GEIEG 8,61

2 4 4 120 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 8,63

2 5 8 114 CT 16515 MORRAL MORENTE  ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 8 682 5 8 114 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 8,68

2 6 7 107 CT 16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 02/07/1986 MEDILAST LLEIDA 8,68

2 7 2 491 CT 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA VIC 8,73

3 1 5 498 CT 17374 GARCIA GROS, MARIA 15/12/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,61

3 2 7 105 CT 18378 CORTES TORRES  SILVIA 21/12/1962 UGE BADALONA 8 663 2 7 105 CT 18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE BADALONA 8,66

3 3 2 109 CT 18870 HERRERA PARRA, NATALIA 09/12/1994 CA MONTORNÈS 8,78

3 4 4 101 CL 55424 SEGARRA AYUSO, ANNA 02/02/1996 UA RUBÍ 8,80

3 5 6 111 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,83

3 6 3 104 CL 58453 DUARTE RASCH, LIZ ADRIANA 20/10/1995 CORNELLA AT. 8,91

3 7 8 112 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 8,943 7 8 112 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 8,94

4 1 4 124 CT 17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 8,78

4 2 5 113 CT 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 AA CATALUNYA 8,98

4 3 6 499 CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 CA OLESA 9,28

4 4 7 494 CT 17396 VILALTA CAELLAS, JUDIT 18/03/1994 CA MANRESA 9,504 4 7 494 CT 17396 VILALTA CAELLAS, JUDIT 18/03/1994 CA MANRESA 9,50

4 5 3 100 CL 19041 GARCIA GARCIA, VERONICA 09/01/1994 AE S.ANDREU BARCA 9,55

4 6 2 116 CT 17776 MIQUILENA BONALDE, ZRINHY 19/12/1992 UA BARBERÀ 9,75



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/9

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 496 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 7,76

2 4 123 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 8,00

3 6 119 CT 15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,17

4 3 108 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,19

5 7 115 AND1499 TRAPERO BAGUE, LAURA 01/01/1980 CAV ANDORRA 8,24

6 2 110 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,43

7 8 102 CT 18469 GARCIA CUXART, ANNA 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,45

1 497 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 24,22 Eva Martin, 18/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 496 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 24,59

1 2 4 141 CT 11802 VILALTA BLANCH, LAIA 16/09/1986 FC BARCELONA 25,22

200 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 3 147 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMÓS CALONGEST 26,18

1 6 155 CT 11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA 14/05/1985 FC BARCELONA RET.

2 1 5 123 CT 16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 25,79

2 2 6 108 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 26,19

2 3 4 103 CT 14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 26,58

2 4 3 107 CT 16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 02/07/1986 MEDILAST LLEIDA 27,43

2 5 2 498 CT 17374 GARCIA GROS, MARIA 15/12/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 28,60

3 1 6 110 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 27,66

3 2 4 105 CT 18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE BADALONA 27,84

3 3 5 120 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 28,39

3 4 2 111 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 28,57

3 5 3 497 CL 18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 28,78

4 1 6 491 CT 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA VIC 29,10

4 2 4 122 CT 14864 ORTEGA ALMAGRO, LAURA 19/07/1990 JA SABADELL 29,31

4 3 5 121 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 29,66

4 4 3 112 CL 17992 SOLA SERRALLONGA, AROLA 03/06/1993 CA VIC 29,75

4 5 2 145 CL 19017 LLOSES JUANES, ANNA 20/12/1994 FC BARCELONA 30,05

5 1 6 499 CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 CA OLESA 29,96

5 2 5 113 CT 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 AA CATALUNYA 29,99

5 3 3 100 CL 19041 GARCIA GARCIA, VERONICA 09/01/1994 AE S.ANDREU BARCA 32,53

5 4 4 116 CT 17776 MIQUILENA BONALDE, ZRINHY 19/12/1992 UA BARBERÀ 33,15

5 2 137 CL 18581 BLANCO HITA, DAFNE 25/09/1992 UGE BADALONA RET.



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/8

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 2 138 CT 13878 GALLARDO LLORENS, ALBA 07/03/1989 CA MANRESA 2,15,86

1 2 1 130 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 PTO. ALICANTE OHL 2,21,32

800 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 6 143 CT 17861 ROVIRA FONT, MARIA 03/03/1993 CA CANALETES 2,24,89

1 4 4 136 CT 15288 ANDRES BONNIN, NURIA 16/03/1991 AA CATALUNYA 2,25,36

1 5 5 139 CT 18031 ITCHART ROCA, CRISTINA 28/04/1993 CA LAIETÀNIA 2,31,93

1 6 3 140 CT 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. 31/05/1991 CA LAIETÀNIA 2,36,84

1 2 117 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971 CA MANRESA RET

2 1 2 142 CT 16112 PIÑERA PONS, ANDREA 01/03/1992 BARCELONA AT. 2,33,83

2 2 3 126 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,34,68

2 3 6 133 CL 16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 29/06/1991 CAV ANDORRA 2,35,89

2 4 1 144 CT 17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE BADALONA 2,37,48

2 5 4 127 CL 17940 PELEGRI GUILLEME  LAURA 16/12/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 2 37 572 5 4 127 CL 17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 16/12/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,37,57

2 6 5 128 CL 16110 CASTRO MUÑOZ, ESTHER 25/10/1991 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,37,82



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 9,01,40 Natalia Rodriugez, 22/02/03

Sèrie Lloc ORDRE Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 3 490 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 11,05,31

1 2 1 486 CT 18149 JORBA PALOMAS, GEMMA 07/05/1993 CA IGUALADA 11,07,80

3000 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 2 489 CT 17632 MARGARIT RIOS, MAR 01/06/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,15,63



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya:  4,10 Anna M. Pinero, 14/01/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,55 2,70 2,85 2,95 3,00 Marca

1 483 CT 15373 ARANJUELO PLANELLA, MONICA 05/12/1991 AQUADIVER-GEIEG  - O O O XXX 2,95

2 488 CT 17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 JA SABADELL XO O XO XXX 2,85

SALT AMB PERXA FEMENÍ

2 488 CT 17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 JA SABADELL XO O XO XXX 2,85

3 487 CT 16242 BAYO LERMA, ALEXANDRA 14/05/1992 CA CASTELLAR XO O XXX 2,70



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 13,66 Concepcion Paredes, 17/02/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 492 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 11,10 10,88 X 10,69 10,96 10,91 11,10

2 129 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 10,29 10,66 10,69 10,90 X 10,94 10,94

TRIPLE SALT FEMENÍ

2 129 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 10,29 10,66 10,69 10,90 X 10,94 10,94

3 106 CT 17946 CRUCES FERNANDEZ, IRENE 25/10/1982 MEDILAST LLEIDA X 10,80 10,69 10,75 10,63 X 10,80

4 135 CL 18436 SANCHEZ BARQUERO, CRISTINA 10/09/1993 UGE BADALONA X 10,04 10,41 X 10,44 10,21 10,44

5 131 CL 18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS 10,25 10,24 10,04 10,06 10,16 X 10,25

6 121 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ  SARA 26/04/1993 CA CALELLA 10 21 X 10 13 9 71 10 22 10 08 10 226 121 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 10,21 X 10,13 9,71 10,22 10,08 10,22

7 132 CL 18960 POCH ARENAS, MARIA 20/01/1994 CE PENEDÈS 9,64 10,18 10,05 X 9,66 9,92 10,18

8 484 CT 18432 SERRA SERRA, NURIA 06/12/1994 AQUADIVER-GEIEG X 10,09 9,86 9,96 10,10 10,09 10,10

9 134 CL 17139 CHERTO SARRET, MONICA 27/09/1992 UGE BADALONA X X 10,02 10,02

10 125 CT 16570 APARICIO VIADE  CARLA 21/05/1993 JA SABADELL 9 71 9 78 9 88 9 8810 125 CT 16570 APARICIO VIADE, CARLA 21/05/1993 JA SABADELL 9,71 9,78 9,88 9,88

11 493 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 CA MANRESA 9,43 9,29 9,32 9,43



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de matí)

Rècord de Catalunya: 16,77 Irahe Quintanal, 02/03/03

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 495 CT 5129 QUINTANAL FRANCO, IRACHE 18/09/1978 VALENCIA TERRA I MAR X X X 15,22 X X 15,22

2 485 CT 17808 DE GENOVER GIL, ELIA 04/08/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 10,61 10,93 11,50 11,56 11,15 10,67 11,56

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

3 462 CT 17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 02/06/1994 CE UNIVERSITARI 9,89 10,11 9,93 10,36 X 9,30 10,36

4 491 CT 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA VIC 6,36 6,39 6,26 6,30 6,71 6,83 6,83


